正宁县山河小学 2019 年部门决算

公开信息情况说明

根据县政府、财政局要求，现将山河小学 2019 年决算

情况公开如下：

一、单位机构职能

正宁县山河小学是 1923 年 7 月成立的副科级事业单

位，隶属于正宁县教育局，主要职能是负责县城区域义务教

育阶段小学教育教学等工作。根据正机编发（2012）152 号

关于印发《正宁县山河小学“九定方案”的通知》规定，山

河小学为财政全额拨款事业单位，内设办公室、教导处、政

教处、总务处 4 个处（室）。与上年无增减变化。

二、人员情况

根据正机编发（2019）33 号核定，我单位事业编制 140

个。2019 年末实有人数 135 人，遗属供养 5人。

三、财政拨款收支情况

（一）部门收支决算总体情况说明

2019 年山河小学总收入 18097531.5 元,其中财政拨款

收入 17715618.4 元，年初结转和结 381913.1 元。本年总支

出 18097531.5 元，其中本年支出 17907828 元（教育支出

15460653.96 元、社会保障和就业支出 1683800 元、卫生健

康支出 703374.04 元，其他支出 6 万元），年末结转和结余

189703.5 元。收支平衡。

（二）财政拨款收支决算情况说明

2019 年山河小学财政拨款收入 17655618.4 元，政府性

基金预算财政拨款收入 6 万元,年初财政拨款结转和结余

381913.1 元，总计收入 189703.5 元。

2019 年山河小学财政拨款支出 17907828 元，政府性基

金预算财政拨款支出 7 万元。年末结转和结余 189703.5 万

元，总计 189703.5 元。以上收支平衡。

四、“三公”经费说明

2019 年无“三公”经费支出。

五、资产情况说明

2019 年末，山河小学固定资产总额 7916220.4 元，其

中：流动资产 1258209.42 元，固定资产 6658010.98 元。

六、本单位本年取得的事业成就

2019 年，我校全体师生在县委、县政府的坚强领导和县教

体局的精心指导下， 认真贯彻党的十九大精神， 主动适应

从严治党新常态，坚持以党的建设统领学校发展，进一步严格

财经纪律，规范操作，确保教育经费发挥最大效益，为学校正

常运转和提速发展保驾护航，学校圆满完成了年初既定的各项

目标管理任务。